
 

У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 жовтня 2021 р.                                                                                       №  355 

 

Про нагородження медаллю  

«За вагомий внесок у розвиток міста»    

 

На підставі наданих клопотань, керуючись ст. 40 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст. 91 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська, згідно з Порядком представлення до нагородження та 

вручення нагород у виконавчому комітеті Бердянської міської ради, 

затвердженим рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 

№ 222,   Положенням про відзнаку виконавчого комітету Бердянської міської 

ради – медаль „За вагомий внесок у розвиток міста”, затвердженим рішенням 

виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, виконавчий 

комітет  Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити  відзнакою виконавчого комітету Бердянської міської ради 

-  медаллю „За вагомий внесок у розвиток міста” Перегудову Валентину 

Іванівну, кандидата педагогічних наук, доцента, завідувача кафедри 

професійної освіти, трудового навчання та технологій факультету фізико-

математичної, комп’ютерної та технологічної освіти Бердянського державного 

педагогічного університету. 

 

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами  виконкому Юрченка О.С.   

  

 

 

Міський голова   Валерій БАРАНОВ 

 

 


